
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Miniatūrā karaļvalsts un leļļu galerija
Muzejs
Šeit jūs varat apskatīt mākslinieces Vladlenas fantāzijas un roku darba rezultātu. Mājas pagalmā skatieniem atklājas  pilis
miniatūrā ar grezniem tornīšiem, tiltiņiem, ūdensdzirnavām. Apmeklētāji labprāt fotografējas uz piļu fona. Lai fotogrāfijas
taptu vēl romantiskākas, Vladlena ar domubiedriem uzšuvusi senlaicīgus tērpus( vairāk kā 500) gan pieaugušajiem, gan
bērniem. Mājas pagalms papildināts ar daudziem senlaicīgiem elementiem.
  Leļļu galerijā katram ienācējam paveras pasaku un fantāzijas pasaule, kurā galvenās darbojošās personas ir mākslinieces
darinātās lelles. Iespēja pasūtīt arī individuālu, profesionālu foto sesiju.
Adrese: Daugavpils iela 21, Preiļi, Preiļi, Preiļu nov., LV-5301
Mājas lapa: http://www.lellukaralvalsts.lv
Koordinātes: 56°17'31.3043" N, 26°43'29.3268" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Ekskursijas: Ir

Amatniecība

Muzeji

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


